Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE

Página 1 de 1

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ
3º CONCURSO PÚBLICO DE INGRESSO NA ATIVIDADE
NOTARIAL E DE REGISTRO DO ESTADO DO PARANÁ

EDITAL Nº 25/2019

ATO DE RETIFICAÇÃO nº 08 do Edital nº 01/2018

O Desembargador FERNANDO PAULINO DA SILVA WOLFF FILHO, na qualidade de

Presidente da Comissão de Concurso para Outorga das Delegações Notariais e

Registrais do Estado do Paraná (Portaria nº 1524-D.M), no uso de suas atribuições

legais e considerando a Portaria nº 6028-D.M e a Portaria OAB nº 215/2019, TORNA
PÚBLICA:

1. A RETIFICAÇÃO do item 1.1, do Edital de nº 01/2018, à luz da Portaria nº 6028-

D.M e a Portaria OAB nº 215/2019, passa a constar, para todos os fins, da seguinte

forma:

“1.1 A Comissão de Concurso é composta pelo Desembargador Fernando Paulino da

Silva Wolff Filho, que a preside; pelos Juízes de Direito Marco Antonio Massaneiro,

Carlos Maurício Ferreira e Lucas Cavalcanti da Silva, titulares, e seus respectivos

suplentes Letícia Marina Conte, Rafael Vieira de Vasconcellos Pedroso e Carlos

Henrique Licheski Klein; pelos representantes do Ministério Público, Doutores

Fernando Da Silva Mattos, titular, e Gustavo Bravo, suplente; pelos representantes da

Ordem dos Advogados do Brasil - Seção Paraná, Doutores Gustavo Teixeira Villatore,

titular, e Caio Augustus Ali Amin, suplente; pelo Registrador Luis Flávio Fidelis

Gonçalves, titular; e pelas Notárias Gabriela Lucena Andreazza, titular, e Cintia Maria
Scheid, suplente.”

2. E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Edital.

Tribunal de Justiça do Estado do Paraná, aos 16 dias do mês de outubro de 2019.

Des. FERNANDO PAULINO DA SILVA WOLFF FILHO

Presidente da Comissão de Concurso

		2019-10-16T13:01:19-0300
	Paraná - Brasil
	Validade Legal